
 

PRECIO

0,50 €
1,00 €
1,00 € 

MANICURA

Manicura con vitamina o esmaltado clásico
Manicura semi permanente
Manicura semi permanente con refuerzo o nivelación 
Manicura con retirada de esmalte semi permanente
Manicura SPA con esmaltado semi permanente 

Manicura con construcción de gel
Relleno con gel 
Manicura con retirada de gel
Arreglo x1 uña de gel

PRECIO

12,00 €
13,00 €
14,00 €
10,00 €
17,00 €

25,00 €
20,00 €

         15,00 €
2,50 €

PEDICURA

Pedicura con vitamina o esmaltado clásico 
Pedicura semi permanente
Pedicura con retirada de esmalte semi permanente
Retirada de esmaltado  semi permanente
Pedicura SPA con esmaltado semi permanente 

PRECIO

13,00 €
14,00 €
10,00 €

    5,00 € 
19,00 €

Decoración simple; puntos, lineas, pegatinas
Decoracion premium; dibujo, encapsulado
Francesa

NAIL ART 

CENTRO DE 
ESTETICA Y COSMETICA



 

Depilación de cejas con hilo
Depilación de cejas con hilo + laminado +  sombreado con
henna.
Diseño de cejas con hilo + sombreado con henna
 

5,00 €
25,00 €

12.50 €

PRECIOCEJAS 

CENTRO DE 
ESTETICA Y COSMETICA

PESTAÑAS 

Lifting de pestañas + tinte 
Tinte de pestañas 

Extensión de pestañas 1D 
Relleno extensión de pestañas 1D  
Extensión de pestañas 2D y 3D
Relleno de pestañas 2D y 3D
Extensión de pestañas 6D 
Relleno de pestañas 6D
Extensión de pestañas híbridas 
Relleno de pestañas híbridas
Decoración con extensión de pestañas de
colores

PRECIO

25,00 €
6,00 €

 
35,00 €
30,00 €
40,00 €
35,00 €
45,00 €
40,00 €
45,00 €
40,00 €

+ 10,00 €



TRATAMIENTOS FACIALES

Higiene facial HYDRALinfusión 3.0:
Basic (diagnostico facial + exfoliación + mascarilla) 
Premium (diagnostico facial + exfoliación + principio activo
con ultrasonido + velo)
Gold (diagnostico facial + exfoliación + principio activo con
ultrasonido + velo con Rf o aplicador de frio/calor)

TotalRepair :
 Peeling de ultima generación + Bruma termal + Cromoterapia

Dermapen: 
Dermapen + mesoterapia

Tratamiento con peeling químico 
Tratamiento REGEN de Hilos de colágeno

*4+1 EN TODOS LOS TRATAMIENTOS FACIALES

PRECIO

30,00 €
35,00 €

40,00 €

45,00 €

47,00 €
45,00 €

  50,00 €  

CENTRO DE 
ESTETICA Y COSMETICA

TRATAMIENTOS CORPORALES PRECIO

Peeling corporal + massaje 45
Presoterapia:

1 sesion
Bono 6 sesiones
Bono 10 sesiones

30,00 €

15,00 €
72,00 €
90,00 €



DEPILACIÓN CON CERA

Cejas 
Labio/Mentón/Patillas
Axilas/ ingles / culete / ingles brasileñas
Piernas enteras
Medias piernas/ brazo enteros 
1/2 brazos
Espalda completa / pecho completo 

 

PRECIO

5,00 €
3,00 €
7,00 €

20,00 €
10,00 €
8,00 €

 

CENTRO DE 
ESTETICA Y COSMETICA

DEPILACIÓN LASER DE DIODO

PRECIO

MUJER HOMBRE
5,00 €

8,00 €
28,00 €
20,00 €
10,00 €
15,00 € 

 Zona S
14 €

Zona M

Zona L

Zona XL

29 €

39 €

49 €

Entrecejo, labio superior, patillas, mentón, pómulos, 
linea alba, dedos, areola, ingles.  

Axilas, pubis, ingles brasileñas, glúteos, interglútea.

Antebrazo, medias piernas.

Piernas completas, brazos completos.

MUJER

Zona M  

Zona L

Zona XL

Zona S

Axilas, nuca, cuello, manos, hombros, glúteos, interglútea, 
ingles.

Entrecejo, patillas, mentón, orejas, perfilado barba, 
mejillas, areolas.

Antebrazo, medias piernas, abdomen, torax, lumbrosacra.

Pecho completo, brazos completos, espalda completa, piernas
completas.

14 €

29 €

40 €
55 €

HOMBRE



CENTRO DE 
ESTETICA Y COSMETICA

DEPILACIÓN LASER DE DIODO

PACKS MUJER

PACKS HOMBRE

Cara completa 
Axilas + ingles + pubis
Medias piernas + ingles + pubis
Medias piernas + ingles + pubis + axilas
Piernas completas + ingles + pubis + axilas 

PRECIO

29 €
50 €
60 €
90 €
110 €

Pecho completo + axilas + hombros
Espalda completa + axilas + hombros
Medias piernas + axilas + espalda completa
Piernas completas + pecho completo + espalda completa + axilas 
Espalda completa + pecho completo + hombros

80 €
80 €
99 €

150 €
100 €


